Publicado no D.O.E. de:

21/03/2024

Seção III - página:

142

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR FRANCISCO DOS

SANTOS – SÃO SIMÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 057/02/2024   – PROCESSO Nº 136.00008456/2024–86

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR FRANCISCO DOS

SANTOS, da cidade de SÃO SIMÃO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

935 – Química (BNCC/ ETIM / MTec / EM com Ênfases) (Agropecuária Integrado ao

Ensino Médio (MTec – Programa Novotec Integrado) – MTec–PI)

CANDIDATOS APROVADOS

LICENCIADO(S)
Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social) /RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

9/ LUIZNEY FERREIRA CÁFFARO / 613583 / 50051750163 / 17 / 53 / 70 / 1º

CANDIDATOS AUSENTE(S)
Nº de Inscrição/RG/CPF

1/RG–MG–16.281.197/10791082628

3/332067658/28096941844

4/255363266/16876384896

5/552310451/44567531884

6/47401099–5/39550793842

SÃO SIMÃO, 20/03/2024
____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica